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PORTARIA N° 4177 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

Ref.:

Exonera Agentes Politicos/Secretarios Munieinais.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estancia Climética de Sdo Bento
do Sapucai, Estado de Sdo Paulo, no uso de suas atribuicdes legais.

RESOLVE:

Art. lo- Exonerar os seguintes Agentes Politicos/ Secretarios Municipais:

Nomeados Exonerados
LUANA QUINTANI1LHA NASCIMENTO
SUELY DIAS VENANCIO COSTA
ADRIANA DE FATIMA SILVA
ADRIELLE ALINE COSTA TEIXEIRA
ARETHUSA APARECIDA FOSSANTOS

CAROLINA RIBEIRO SILVA
DAN1ELE DIAS UMA
LEANDRO CASSIANO FERREIRA ROSA
JOAO PEDRO VENANCIO DA ROSA

MARILENE APARECIDA DOSSANTOS

RAFAEL OLIMPIO SILVA

Cargos em Comissdo Exonerados

SECRETARIO DE SERVICOS PUBLICOSE ZELADORIA

SECRETARIO DE CIDADANIA

SECRETARIO DE PLANEJAMENTO CONVENIOS E
ASSUNTOS ESTRATEGICOS

SECRETARIO DE SAUDE E SANEAMENTO

SECRETARIO DE INFR.4ESTRUTUR.4. SEGURANGA E
MOBILIDADE

SECRETARIO DE GOVERNO E ADMINISTRAGAO
SECRETARIO DE FINANGAS E ORGAMENTO
SECRETARIO DA FAZENDA

SECRETARIO DA EDUCAGAO

SECRETARIO DE TURISMO, CULTURA E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Portarias de
Nomeacao
Portaria n° 4033/2024

Portaria n® 3458/2022
Portaria n"4123/2024
Portaria n®3234/2021
Portaria n°3358/2021

Portaria n° 4004/2024
Portarian®3991/2024
Portaria n®3835/2023
Portaria n°®3725/2023
Portaria n®4034/2024

Portaria n°3522/2022

Data da
Exoneracao
10/12/2024

20/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Art. 20 Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicacdo, revogando-se as demais

disposicdes contrérias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXACAO E CUMPRA-SE.

Sédo Bento do Sapucai, 10 de Dezembro de 2024.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI

Prefeita Municipal
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CAROLINAJRIBEIRO SILVA
Secretario de Governo e Administracao
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